
           プレスリリース                                      

 

令和元年９月１１日 

大学コンソーシアム長崎主催「出張！オープンキャンパス」 

（ご案内）   

  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

長崎県内の全ての大学・短大及び高専の学生で組織する「大学コンソーシアム長崎学生企画 

運営協議会」では、学生自らがキャンパスライフ等の紹介を行う『出張！オープンキャンパス』

を下記のとおり開催することになりました。 

今回のイベントは、各大学等の学生が出向いて、学生目線で長崎のよさ、学校の自慢などを 

プレゼンするとともに、高校・中学生からは大学生活での疑問点や問題点などを直接大学生等 

に聞くことができます。 

つきましては、お忙しい折と存じますが、ぜひ取材していただき、貴紙・貴番組などでご紹 

介いただきたくよろしくお願い致します。 

事前、当日を問わず、学生への取材を広くお受けします。 

恐れ入りますが、取材いただける際は、ご一報いただければ、幸いでございます。 

 

記 

◆日時・場所：①令和元年１０月２０日（日）１３：００～１６：００ 

長崎県庁 エントランスホール 

②令和元年１０月２７日（日）１３：００～１６：００ 

佐世保市総合教育センター 講堂 

大学コンソーシアム長崎事務局 

(長崎大学地域教育総合支援センター) 

担当：松尾、古賀 

〒852-8521 長崎市文教町1番14号 

（TEL）095-819-2089（FAX）095-819-2185 

（E-mail）gp_daigakukan@ml.nagasaki-u.ac.jp 

（URL）https://glocal.nagasaki-chiikiedc.jp/ 

   

 






